
Sección I - Administración Local
Provincia

Diputación Provincial de Cáceres
 
ANUNCIO. Composición de Comisiones.
 
 
El Sr. Presidente de la Diputación Provincial de Cáceres, con fecha 8 de febrero de 2023, ha
dictado la siguiente:
 

RESOLUCIÓN
 

Teniendo en cuenta las Resoluciones Presidenciales dictadas de nombramiento y modificación
de las personas integrantes de las siguientes Comisiones: Comisión Paritaria de Seguimiento e
Interpretación del Acuerdo-Convenio, Comisión de Evaluación de la Carrera Profesional,
Comisión Paritaria de Interpretación y Seguimiento de la Carrera Profesional, Comisión
Permanente de Valoración de Puestos de Trabajo de los Procesos de Provisión Mediante
Concurso de Méritos y Concursos de Traslado, Comisión de Seguimiento e Interpretación de
bolsas de trabajo, Comisión de Valoración de Puestos de Trabajo, Comisión de Igualdad,
Comisión de Permisos y Ayudas Sociales.
 
Considerando las comunicaciones recibidas por las distintas Centrales Sindicales en las que
solicitan la modificación de algunos de sus miembros en las citadas Comisiones.
 
Considerando, por otra parte, la jubilación de varias personas que formaban parte de las
citadas Comisiones.
 
Por todo ello, de conformidad con la propuesta de la Dirección del Área de Personal,
Formación y S.E.P.E.I., cuyos fundamentos reproduzco en esta resolución de forma literal, que
se acepta y sirve de motivación para la misma, conforme a lo dispuesto por el artículo 88.6 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, esta Presidencia con las atribuciones que confiere el artículo 34 de
la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, en consonancia con
su artículo 35.4.
 

 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4930



RESUELVE
 

PRIMERO. Dejar sin efecto el nombramiento de los y las representantes de las siguientes
Comisiones: Comisión Paritaria de Seguimiento e Interpretación del Acuerdo-Convenio,
Comisión de Evaluación de la Carrera Profesional, Comisión Paritaria de Interpretación y
Seguimiento de la Carrera Profesional, Comisión Permanente de Valoración de Puestos de
Trabajo de los Procesos de Provisión Mediante Concurso de Méritos y Concursos de Traslado,
Comisión de Seguimiento e Interpretación de bolsas de trabajo, Comisión de Valoración de
Puestos de Trabajo, Comisión de Igualdad, Comisión de Permisos y Ayudas Sociales.
 
SEGUNDO. Designar como representantes de las mismas, a las siguientes personas:
 
COMISIÓN PARITARIA INTERPRETACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL ACUERDO-CONVENIO
POR LA ADMINISTRACIÓN:
 
Presidencia:
 
Titular: D. Tomás Sánchez Campo. Diputado delegado del Área de Personal, Formación y
S.E.P.E.I.
 
Suplente: D.ª Patricia Valle Corriols. Diputada delegada de Turismo.
 
Titular: D.ª Amelia Molero Fragoso. Diputada delegada de Políticas Sociales, Igualdad,
Participación y Atención a la Ciudadanía.
 
Suplente: D.ª Pilar Pérez Pérez. Diputada delegada de B.O.P. e Imprenta.
 
Titular: D.ª M.ª Inmaculada Agúndez Solano. Diputada delegada de Formación.
 
Suplente: D. Francisco J. Díaz Cieza. Diputado delegado del OARGT (Organismo Autónomo de
Recaudación y Gestión Tributaria).
 
Titular: D. Santos Jorna Escobero. Diputado delegado en el Área de Innovación y Provincia
Digital.
 
Suplente: D.ª Elisabeth Martín Declara. Diputada delegada de Agricultura y Ganadería-
 
Titular: D. Álvaro Luis Merino Rubio (Grupo PP).
 
Suplente: D. José Ángel Sánchez Juliá (Grupo PP).
 
Titular: D. Antonio Bohigas González (Grupo Ciudadanos).

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4931



 
 
POR LAS CENTRALES SINDICALES:
 
Central Sindical G.I.D.
 
TITULAR.  D. Juan Luis Plata Morgado.
 
SUPLENTE.  D.ª Nuria Corchete Serviá.
 
Central Sindical U.S.O.
 
TITULAR.  D. Julián de la Cámara Sánchez.
 
SUPLENTE. D. José Luis Galán Cortés.
 
Central Sindical TECAE.
 
TITULAR.  D.ª Laura Esther Sánchez Bejarano.
 
SUPLENTE.  D.ª María Antonia Barquero Sánchez.
 
Central Sindical C.S.I.F.
 
TITULAR.  D.ª María del Carmen Bonila Arjona.
 
SUPLENTE.  D. Francisco José Rodríguez Perera.
 
Central Sindical UGT-SP.
 
TITULAR.  D. Pedro Julián Muñoz Castaño.
 
SUPLENTE.  D. Jesús M.ª Rosco Terrón.
 
Central Sindical CC.OO.
 
TITULAR.  D. Claudio Liberal Gibello.
 
SUPLENTE. D. Rafael Gómez Miguel.
 
Secretario/a.
 
Un/a miembro de la Comisión.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4932



 
 
COMISIÓN DE EVALUACIÓN DE LA CARRERA PROFESIONAL.
 
POR LA ADMINISTRACIÓN:
 
Presidencia:
 
Titular: D. Antonio Jiménez Mostazo.
 
Suplente: D. Juan Miguel Pulido Durán.
 
Vocales:
 
Titular: D.ª Catalina Merchán Martín.
 
Suplente: D. Claudio Gutiérrez Morillo.
 
Titular: D. Francisco González Cuchillo.
 
Suplente: D. Miguel Delgado Maestre.
 
Titular: D.ª Mª Josefa Muñoz López.
 
Suplente: D.ª Laura Franco Antonio.
 
POR LAS CENTRALES SINDICALES:
 
Central Sindical G.I.D.
 
Titular: D.ª Teresa Morales Cascos.
 
Suplente: D. Antonio Abreu Cervera.
 
Central Sindical U.S.O.
 
Titular: D. David Gozalo Pedraza.
 
Suplente: D. Francisco Javier Gil Romero.
 
Central Sindical TECAE.
 
Titular: D. Pedro Vicente Moreno Cueco.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4933



Suplente: D.ª Lourdes Guillén Valaer.
 
Central Sindical C.S.I.F.
 
Titular: D. Juan Luis Campón Mozo.
 
Suplente: D. José Manuel Fuentes Sánchez.
 
Central Sindical UGT-SP.
 
Titular: D. Jesús María Rosco Terrón.
 
Suplente: D. Francisco Javier García Marcos.
 
Central Sindical CC.OO.
 
Titular: D. Claudio Liberal Gibello.
 
Suplente: D.ª Pilar Perales Fernández.
 
SECRETARÍA.
 
Titular: D.ª María Ruiz-Moyano Callejas.
 
Suplente: Félix Díaz Pajares.
 
COMISIÓN PARITARIA DE SEGUIMIENTO E INTERPRETACIÓN DEL ACUERDO DE LA
CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL.
 
Por la Administración:
 
Presidente:
 
Titular: D. Tomás Sánchez Campo. Diputado delegado del Área de Personal, Formación y
S.E.P.E.I.
 
Suplente: D ª Patricia Valle Corriols. Diputada delegada de Turismo.
 
Titular: D.ª Amelia Molero Fragoso. Diputada delegada de Políticas Sociales, Igualdad,
Participación y Atención a la Ciudadanía.
 
Suplente: D Pablo Miguel López Sánchez. Diputado delegado de Deportes.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4934



Titular: D.ª M.ª Inmaculada Agúndez Solano. Diputada delegada de Formación.
 
Suplente: D.ª Elisabeth Martín Declara. Diputada delegada de Agricultura y Ganadería.
 
Titular: D. Santos Jorna Escobero. Diputado delegado en el Área de Innovación y Provincia
Digital.
 
Suplente: D.ª M.ª del Pilar Pérez Pérez. Diputada delegada de B.O.P. e Imprenta.
 
Titular: D. Álvaro Luis Merino Rubio. (Grupo PP).
 
Suplente:  D. José Antonio Hernández González. (Grupo PP).
 
Titular. D. Antonio Bohigas González. (Grupo Ciudadanos).
 
Por las Centrales Sindicales:
 
Central Sindical G.I.D.:
 
TITULAR.  D.ª Teresa Morales Cascos.
 
SUPLENTE.  D. Antonio Abreu Cervera.
 
Central Sindical U.S.O.
 
TITULAR.  D. David Gozalo Pedraza.
 
SUPLENTE. D. Francisco Javier Gil Romero.
 
Central Sindical TECAE.
 
TITULAR.  D. Pedro Vicente Moreno Cueco.
 
SUPLENTE. D.ª María Antonia Barquero Sánchez.
 
Central Sindical C.S.I.F.
 
TITULAR.  D. Juan Luis Campón Mozo.
 
SUPLENTE.  D. José Manuel Fuentes Sánchez.
 
Central Sindical UGT-SP.
 
TITULAR.  D. Jesús María Rosco Terrón.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4935



SUPLENTE.  D. Francisco Javier Corchado Gómez.
 
Central Sindical CC.OO.
 
TITULAR.  D. Claudio Liberal Gibello
 
SUPLENTE.  D.ª M.ª Pilar Perales Fernández.
 
SECRETARÍA.
 
Titular: D.ª María Ruiz-Moyano Callejas.
 
Suplente: Félix Díaz Pajares.
 
COMISIÓN PERMANENTE PROVISIÓN PUESTOS DE TRABAJO DE LOS PROCESOS DE
PROVISIÓN MEDIANTE CONCURSO DE MÉRITOS Y CONCURSO DE TRASLADOS.
 
Por la Administración:
 
Presidenta titular: D.ª Catalina Merchán Martín. Jefa del Servicio de Personal e Inspección de
Servicios.
 
Presidente suplente: D. Pedro Romero Berraquero. Jefe de Servicio de Prevención.
 
Vocales:
 
Titular: D. Juan Miguel Pulido Durán. Jefe de Servicio del Parque Móvil.
 
Suplente: D.ª Cristina López Salas. Jefa de Sección de Planificación.
 
Titular: D. Claudio Gutiérrez Morillo, Jefe de Sección Jurídica y Procedimental de RR. HH.
 
Suplente: D.ª Marcelina Martín Morgado, Jefa de Negociado de Seguridad Social.
 
Titular: D. Miguel Delgado Maestre, Jefe del Departamento de Provisión y Selección de RR.
HH.
 
Suplente: D. Francisco González Cuchillo, Jefe de Negociado de Nóminas.
 
Titular: D. Santiago Olivenza Sánchez. Director del Área de Medio Ambiente y Transición
Ecológica.
 
Suplente: D. Alejandro Cabrera Gómez, Jefe de Servicio de Fiscalización y Control del gasto.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4936



Titular: D.ª Virginia Montaña Martín Márquez, Letrada del Gabinete Jurídico.
 
Suplente: D. Luis Carlos Martín Lucero, Letrado del Gabinete Jurídico.
 
Por las Organizaciones Sindicales:
 
CENTRAL SINDICAL GID:
 
Titular: Dña. Esther García González.
 
Suplente: D.ª Teresa Morales Cascos.
 
CENTRAL SINDICAL FEP-USO:
 
Titular: D. Julián de la Cámara Sánchez.
 
Suplente: D. Ángel Rodríguez Tomé.
 
CENTRAL SINDICAL TCAE:
 
Titular: D. Pedro Vicente Moreno Cueco.
 
Suplente: D.ª Laura Esther Sánchez Bejarano.
 
CENTRAL SINDICAL CSI-CSIF:
 
Titular: D. Francisco José Rodríguez Perera.
 
Suplente: D. Luis Miguel Flores Amado.
 
CENTRAL SINDICAL UGT-SP:
 
Titular: D.ª Julián Zacarías Vaquero González.
 
Suplente: D. Jesús María Rosco Terrón.
 
CENTRAL SINDICAL CCOO:
 
Titular: D. Claudio Liberal Gibello.
 
Suplente: D. Arturo Álvarez Sanz.
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4937



Secretario:
 
Titular: D. Rafael Rubio Merino, Administrativo del Departamento de Provisión y Selección de
RH. HH.
 
Suplente: D. Miguel Ángel Doncel Fanjul. Auxiliar Administrativo del Departamento de Provisión
y Selección de RR. HH.
 
COMISIÓN DE SEGUIMIENTO E INTERPRETACIÓN DE LAS BOLSAS DE TRABAJO.
 
POR LA ADMINISTRACIÓN:
 
Presidencia:
 
Titular: D. Antonio Jiménez Mostazo.
 
Suplente: D.ª Catalina Merchán Martín.
 
Vocales:
 
Titular: D. Miguel Delgado Maestre.
 
Suplente: D. Juan Miguel Pulido Durán.
 
Titular: María Ruiz Moyano Calleja.
 
Suplente: D. Claudio Gutiérrez Morillo.
 
Titular: D.ª Ana M.ª Guerra Pedrazo.
 
Suplente: D.ª Mª Josefa Muñoz López.
 
POR LAS CENTRALES SINDICALES:
 
CENTRAL SINDICAL GID:
 
Titular: D.ª Teresa Morales Cascos.
 
Suplente: D.ª  Ana M.ª Flores de Lizaur Claver.
 
 
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4938



CENTRAL SINDICAL USO:
 
Titular: D. Julián de la Cámara Sánchez.
 
Suplente: D. Angel Rodríguez Tomé.
 
CENTRAL SINDICAL TECAE.
 
Titular: D.ª Lourdes Guillén Valer.
 
Suplente: D. Miguel Ángel Canelo Oliva.
 
CENTRAL SINDICAL CSIF.
 
Titular: D. Luis Miguel Flores Amado.
 
Suplente: D. José Manuel Fuentes Sánchez.
 
CENTRAL SINDICAL UGT-SP.
 
Titular: D. Jesús M.ª Rosco Terrón.
 
Suplente: D.ª Isabel Fernández Becerra.
 
CENTRAL SINDICAL CC.OO.
 
Titular: D. Claudio Liberal Gibello.
 
Suplente: D. Enrique Castro Rodríguez.
 
SECRETARÍA.
 
Titular: D. Rafael Merino Rubio.
 
Suplente: D. Miguel Ángel Doncel Fanjul.
 
COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LOS PUESTOS DE TRABAJO.
 
POR LA ADMINISTRACIÓN:
 
Presidente:
 
Titular: Diputado delegado del Área de Personal.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4939



Suplente: Diputado delegado del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria.
 
Vocales:
 
Titular: Director del Área de Personal.
 
Suplente: Gerente del O.A.R.G.T.
 
Titular: Jefa del Servicio de Personal e Inspección de servicios.
 
Suplente: Jefa de Personal del O.A.R.G.T.
 
Titular: Letrado Jefe de la Asesoría Jurídica.
 
Suplente: Adjunto al Letrado de la Asesoría Jurídica.
 
Secretaria, con voz, pero sin voto:
 
Titular: Jefe de Sección de RR. HH.
 
Suplente: Jefatura Parque Móvil.
 
COMISIÓN DE IGUALDAD.
 
POR LA ADMINISTRACIÓN:
 
Presidenta: D.ª Amelia Molero Fragoso. Diputada delegada de Políticas Sociales, Igualdad,
Participación y Atención a la Ciudadanía.
 
Suplente: D.ª Isabel Ruiz Correyero. Diputada Delegada del Área de Economía y Hacienda.
 
Vocales: Titular: D. Antonio Jiménez Mostazo Director del Área de Personal, Formación y
S.E.P.E.I.
 
Suplente: D.ª Catalina Merchán Martín. Jefa de Servicio de personal e inspección de Servicios,
del Área de Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
Titular: D.ª Ascensión Plaza Ocaña. Jefa del Servicio de Igualdad, Política Social y
Cooperación Internacional.
 
Suplente: D.ª Enma Acedo Reithfard. Administrativo del Servicio de Igualdad, Política Social y
Cooperación Internacional.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4940



Titular: D.ª María Teresa Telo Muñoz. Técnica de Igualdad del Servicio de Igualdad, Política
Social y Cooperación Internacional.
 
Suplente: D. Fernando López Salazar. Director Área de Presidencia, Hacienda y Asistencia a
EE.LL.
 
Titular: D. Mario Marín Burcio – Trabajador Social del Área de Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
Suplente: D. Claudio Gutiérrez Morillo. Jefe de Sección de Recursos Humanos del Área de
Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
Titular: D. Javier Lemus Gallego Responsable del Departamento de Formación del Área de
Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
Suplente: D. Pedro Vicente Moreno Cueco. Coordinador Planes de Formación del
Departamento de Formación del Área de Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
Titular: D. Pedro Romero Berraquero. Jefe del Servicio de Prevención y Riesgos Laborales del
Área de Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
Suplente: D.ª Ana M.ª García González. Técnica del Servicio de Prevención y Riesgos
Laborales del Área de Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
Titular: D.ª Ana M.ª Guerra Padrazo . Gerente del O.A.R.G.T.
 
Suplente: D.ª Laura Franco Antonio. Personal administrativo del O.A.R.G.T.
 
POR LOS SINDICATOS:
 
Central Sindical GID.
 
Titular: D.ª Teresa Morales Cascos.
 
Suplente: D.ª Ana Flores de Lizaur Claver.
 
Central Sindical FEP-USO.
 
Titular: D. Ángel Rodríguez Tomé.
 
Suplente: D. Roberto González Fernández.
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4941



Central Sindical TECAE.
 
Titular: D.ª M.ª Antonia Barquero Sánchez.
 
Suplente: D.ª Isabel Díaz Casares.
 
Central Sindical CSIF.
 
Titular: D.ª M.ª del Carmen Bonilla Arjona.
 
Suplente: D.ª M.ª José Carnero del Teso.
 
Central Sindical UGT-SP.
 
Titular: D.ª M.ª Pilar García Correa.
 
Suplente: D. Francisco Javier Corchado Gómez.
 
Central Sindical CC.OO.
 
Titular: D.ª María Pilar Perales Fernández.
 
Suplente: D.ª M.ª Jesús Santurino Vivas.
 
Secretario/a:
 
Titular: María Ruíz Moyano-Callejas. Administrativo del Área de Personal, Formación y
S.E.P.E.I.
 
Suplente: Sabrina Salgado Fernández. Técnica del Área de Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
COMISIÓN PERMISOS Y AYUDAS SOCIALES.
 
POR LA ADMINISTRACIÓN:
 
Presidente/a:
 
Titular: D. Tomás Sánchez Campo. Diputado Delegado de Personal, Formación y S.E.P.E.I.
 
Suplente: D.ª Elisabeth Martín Declara. Diputada Delegada de Agricultura y Ganadería.
 
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4942



Vocales:
 
Titular: D.ª M.ª del Pilar Pérez Pérez. Grupo PSOE.
 
Suplente: D. Francisco Javier Díaz Cieza. Grupo PSOE.
 
Titular: D. Álvaro Luis Merino Rubio. Grupo PP.
 
Suplente: D. José Ángel Sánchez Juliá Grupo PP.
 
Titular: D. Antonio Bohigas González (Grupo Ciudadanos).
 
Titular: D. Antonio Jiménez Mostazo Director del Área de Personal, Formación y SEPEI.
 
Suplente: D.ª Catalina Merchán Martín. Jefa de Servicio de Personal e Inspección de Personal.
 
Titular: D. Francisco González Cuchillo. Jefe de Negociado de Nóminas.
 
Suplente: D.ª María Nuria Curiel Jiménez. Jefa Negociado de Control Horario.
 
POR LOS SINDICATOS:
 
Central Sindical G.I.D.
 
Titular: D. Juan Luis Plata Morgado.
 
Suplente: D. Miguel Ángel Doncel Fanjul.
 
Central Sindical C.S.I.F.
 
Titular: D.ª María del Carmen Bonilla Arjona.
 
Suplente: D. José Manuel Fuentes Sánchez.
 
Central Sindical CC.OO.
 
Titular: D. Gabino Hernández Roncero.
 
Suplente: D. Claudio Liberal Gibello.
 
Central Sindical UGT-SP.
 
Titular: D. Julián Zacarías Vaquero González.
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4943



Suplente: D. Jesús María Rosco Terrón.
 
Central Sindical U.S.O.
 
Titular: D. Julián de la Cámara Sánchez.
 
Suplente: D. José Luis Galán Cortés.
 
Central Sindical TECAE.
 
Titular: D.ª Laura Esther Sánchez Bejarano.
 
Suplente: D. Pedro Vicente Moreno Cueco. Central Sindical TECAE.
 
Secretario:
 
Titular: D. Mario Marín Burcio. Trabajador Social Ayudas Sociales.
 
Suplente: D.ª María Isidra Porras Garlito. Auxiliar Administrativo/a Ayudas Sociales.
 
TERCERO. Notificar esta resolución a los/as interesados/as con indicación de que el presente
acto es definitivo en vía administrativa y frente al mismo cabe interponer, en el plazo de dos
meses contados desde el día siguiente de la recepción de su comunicación, recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de
Cáceres o, con carácter potestativo, en los términos comprendidos en el artículo 123 y 124 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo de un
mes a partir de su notificación; todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que
se estime oportuno.
 
CUARTO. Comunicar la presente resolución al Área de Personal, Formación y S.E.P.E.I.
Servicio de Igualdad, Parque Móvil y Sindicatos de la Excma. Diputación Provincial de Cáceres.
 

 
Cáceres, 14 de febrero de 2023

María Belen Guirau Morales
VICESECRETARIA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
88

3
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 4944


		2023-02-15T13:03:28+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




